Portaria Nº 22/2022 – Reitoria/UNIFACEX           Natal/RN, 26 de dezembro de 2022.

A Reitora do Centro Universitário FACEX, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, especificamente o que preceitua o Art. 208 do Regimento Interno deste

Centro Universitário,

RESOLVE:

Art. 1. Reconduzir o professor José Medeiros dos Santos para exercer a função de

Ouvidor do Centro Universitário, no biênio 2023–2024.

Art. 2. Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação e revoga todas

as disposições em contrário.

Publique-se no âmbito do Centro Universitário.

Dê-se ciência,
Cumpra-se.

Candysse Medeiros de Figueiredo
Reitora